
Podpořte Rádio Folk a získejte výhru v dnešní soutěži

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 07 Prosinec 2017 23:11

  

Na Startovači běží od 28. listopadu kampaň na podporu internetového Rádia Folk . Jistě i vy,
milí čtenáři, alespoň jednou denně naladíte toto nezávislé rádio, které se specializuje na folk a
příbuzné žánry. Rádio folk nežije z žádných sponzorských darů a reklam, soustředí se jen na
muziku a věnuje se i mladým hudebníkům a kapelám, které většinou žádná jiná rádia nehrají.
Projekt na Startovači pomůže vybrat finance, které vylepší technické vybavení tak, aby mohlo
vysílat živé pořady ještě kvalitněji.

  

Na adrese  https://www.startovac.cz/projekty/vybaveni-radia-folk/  se dozvíte podrobnosti a za
svou podporu si můžete vybrat z řady nápaditých, zajímavých, hodnotných i chutných odměn.
Tým rádia v čele s Pavlem
Radou ,
který rádio založil a provozuje od roku 2005, vám za podporu velmi děkuje. A doufá, že úspěch
celé akce oslaví společně s vámi na benefičním koncertu na podporu Rádia Folk, který
proběhne 
21. prosince 2017
od 20:00 v pražském klubu 
Carpe Diem Flora
.

  

Součástí týmu jsou i Martin Kalenda a Pavel Lipták (Mrakoplaš), kteří jeden z programů
připravují společně s... (v otázce) a na projektu na Startovači mají velký podíl. Odměnou pro
výherce dnešní soutěže je nachystáno CD 
Hlídač
právě od Mrakoplaše a jako bonus od dvojice Kalenda - Lipták (
Mrakoplaš Light Orchestra
) pětipísničkové CD 
Změnila ses
. Odpovězte jako první na soutěžní otázku a výhra bude vaše. A nezapomeňte podpořit Rádio
Folk, do konce zbývá ještě 19 dní.

  

Který pořad a společně s kým připravují Martin Kalenda a Pavel Lipták na Rádiu Folk? {d
esky 1454}

 1 / 1

http://radiofolk.cz/
https://www.startovac.cz/projekty/vybaveni-radia-folk/

